
 

COMUNE DI SALA BAGANZA 

Provincia di Parma 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
 

N°  3 DEL 18/04/2025 

 

 

 

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE 28 APRILE 2025 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

 

RITENUTO di convocare il Consiglio Comunale per la trattazione di argomenti di competenza dello 

stesso; 

 

VISTO l’art. 23, comma 4 dello Statuto Comunale; 

 

 

DISPONE 

 

 

la convocazione del Consiglio Comunale in seduta ordinaria di prima convocazione, pubblica, 

presso la Rocca Sanvitale, per il giorno: 

 

lunedì 28/04/2025, ore 20:45 

 

per trattare il seguente o.d.g. : 

 

Comunicazioni  

 

 

1. Mozione presentata dal gruppo “Sala Attiva” prot. 1745 del 24/02/2025 ad oggetto 

"Intitolazione palazzina adibita ai carabinieri a sindaco Cigala e alla vice sindaco sig. Zuelli"; 

 

2. Comunicazione atti di Giunta Comunale n. 169 del 09.12.2024 “Prelievo dal fondo di riserva 

ordinario e di cassa”, n. 20 del 28.02.2025 “Variazioni alle dotazioni di cassa” e n. 24 del 

3.03.2025  “Prelievo dal fondo di riserva ordinario” ai sensi dell'art. 175 del TUEL approvato 

con d.lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 

3. Rendiconto della gestione esercizio finanziario 2024. Approvazione; 

 

4. Variazione al bilancio di previsione 2025/2027; 

 

5. Modifiche al “Regolamento per la disciplina della Tariffa Rifiuti Corrispettiva”. 

 

 
  

 

Dal Municipio, lì 18/04/2025 
firmato digitalmente 

IL PRESIDENTE DEL 

 CONSIGLIO 
Mariani Pietro / InfoCamere S.C.p.A. 


